Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	II созыва

	Решение

	от «15» декабря 2009г.
	№ 17-49

Об утверждении генерального плана муниципального образования
город Советск Щекинского района
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-фЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 г. № 178, закона Тульской области от 29.12.2006 г. № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», Устава муниципального образования город Советск Щекинского района Тульской области, рассмотрев представленный проект генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района Тульской области РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования город Советск Щекинского района Тульской области (Приложение 1) в составе:

         - положения о территориальном планировании (приложение № 1);

         - основной чертеж генерального плана (схема 1);

         - схема функциональных зон (схема 2);

         - схема развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения (схема 6);

         - схема развития транспортной инфраструктуры (схема 7);
         - схема развития иных объектов, включая объекты культурного и социального обслуживания (схема 8).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района                                    В. П. Кропотов